

SEJK AB

559152-6891

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Stefan Reimer, Styrelseledamot
2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under våren 2018 som lagerbolag (Grundstenen). Nuvarande ägare förvärvade bolaget i juni 2018. Bolaget bedriver skiljemannaverksamhet, juridiskt författarskap och undervisning på juridiska kurser.

Bolaget har sitt säte i Lund, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-03-15 - 2019-04-30
Nettoomsättning	439 650	248 937	51 227	251 605
Resultat efter finansiella poster	389 906	201 028	39 301	171 542
Soliditet (%)	77	72	81	78

Årets nettoomsättning har ökat markant utifrån att fler uppdrag erhållits och arvoden för dessa också influtit under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	39 695	158 010	247 705
Balanseras i ny räkning		158 010	-158 010	0
Årets resultat			309 587	309 587
Vid årets utgång	50 000	197 705	309 587	557 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	197 705
Årets resultat	309 587
Summa	507 292

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	507 292
Summa	507 292

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		439 650	248 937
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439 650	248 937
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 744	-47 909
Summa rörelsekostnader		-49 744	-47 909
Rörelseresultat		389 906	201 028
Resultat efter finansiella poster		389 906	201 028
Resultat före skatt		389 906	201 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 319	-43 018
Årets resultat		309 587	158 010

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 212	54 180
Summa kortfristiga fordringar		40 212	54 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		682 276	287 813
Summa kassa och bank		682 276	287 813
Summa omsättningstillgångar		722 488	341 993
Summa tillgångar		722 488	341 993
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 705	39 695
Årets resultat		309 587	158 010
Summa fritt eget kapital		507 292	197 705
Summa eget kapital		557 292	247 705
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		117 611	90 735
Övriga skulder		47 585	3 553
Summa kortfristiga skulder		165 196	94 288
Summa eget kapital och skulder		722 488	341 993

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för SEJK AB, 559152-6891
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Lund

Lars Stefan Reimer
Lars Stefan Reimer
Styrelseledamot
2022-10-30